83 & 84 系列
工作压力高达： 30,000 PSI
在线型过滤器
 这些直线型过滤器可选：303、316和17-4PH不锈钢等材质构造；将满足您各种压力等级的流
体应用需要。这些过滤器滤芯使用精密摺叠玻纤、不锈钢丝网或金属烧结而成，过滤精度范围：
0.2~150μm，它们将提供任何系统所需的过滤应用要求.
我们的304不锈钢摺叠丝网滤芯是可清洗，滤网芯的温度范围：-196℃~+300℃，并可选择：
10~200μm(绝对值)过滤等级，它们应满足最复杂的安装.

3/4
1
产品命名规则
滤芯组件
G E F D
外壳构造材质选项
代 码 规格说明
G83
S83
P84
P84 10K
P84 30K
316 S.S. 3,000 PSI
303 S.S. 3,000 PSI
17-4 PH. S.S. 6,000 PSI
17-4 PH. SS     10,000 PSI
17-4PH. 30,000 PSI
F
崩溃压力等级
代码 压 力
D
E
3250 PSI
4500 PSI
端口规格
代码 端口规格
2
4
6
8
12
16
接头规格
代码 规格说明
D
F
J
S
公 O-型圈
母管接（NPT）
MS-33656
MS-33649
A B C
O-型圈选项
代码 材 质